Rua75,esquinacomRua66,n°.137,EdifícioMont

e Líbano, Centro — Goiânia -GOCEP:74055-
110—Tel:55623524-1412
ammaGaammmsoiania.on.eov.hr

Agência Municipal do Meio Ambiente

ATA n. 001/2022 DA SESSÃO PÚBLICA DE ABERTURA DOS

ENVELOPES REFERENTE AO CHAMAMENTO

PÚBLICO № 003/2022

Aos 26 dias do mês de Abril de 2022 às 09:25h horas, reuniu-se a Comissão Multidisciplinar de Avaliação

do Programa  Amigo  Verde,  constituída pela Portaria n.  021/2022/GAB/AMMA na forma da Lei

Municipal n. 10.383/2019 e o Decreto 2.887/2019, Lei Federal nº 13.019/2014, Decreto Federal nº

8.726/2016 , Decreto Municipal 2.271/2019 aplicando-se subsidiariamente a Lei n° 8.666/93 suas

alterações e demais legislações pertinentes, para proceder a sessão de abertura do CHAMAMENTO

PÚBLICO № 003/2022, em epígrafe, objeto do processon.-° 83040602, para recebimento dos

envelopes e proceder à ANÁLISE DAS PROPOSTAS TÉCNICAS APRESENTADAS,

destinado à seleção de propostas por entidades sociais visando a celebraçãode parceria com a AMMA,

para fins de implantação, reforma, manutenção ou melhoria urbana, paisagística e ambiental dos parques

naturais urbanos do Município de Goiânia, por meio do Programa AMIGO VERDE, tendo como

contrapartida a exploração de publicidade de seus atos, conforme especificações constantes no Edital e seus

anexos. As propostas técnicas do presente Chamamento Públicon° 003/2022, foram conhecidas no dia

26/04/2022, às 09:25h, ocasião em que após a leitura, conferência e rúbrica dos documentos, a sessão foi

suspensa a fim de submeteràs referidas propostasà apreciação da Comissão. Neste sentido, a Comissão

Multidisciplinarde Avaliação do Programa Amigo Verde nos termos do item 8.3 do edital,

apresentou o seguinte resultado: FUNDAÇÃO PRÓ-CERRADO, classificado com ressalvas.

Assim, a Comissão Multidisciplinar de Avaliação do Programa Amigo Verde, mediante o

cumprimento das exigências deste edital, julgou conforme quadro abaixo:

Participante: FUNDAÇÃO PRÓ-CERRADO
Representante Legal: Cláudia Porto Leal
CPF: 688.302.111-68

Classificado com ressalvas

Rua75,esquinacomRua66,n°.137,
EdifícioMonteLíbano,Centro—Goiânia—GO
CEP:74055-110—Tel:5562 3524-1412
arnmz  amma.snizniooneovhr

Agência Municipal do Meio Ambiente

Concluindo a Comissão Multidisciplinar de Avaliação do Programa Amigo Verde suspendeu os trabalhos com vistas

a resguardar os prazos: para as adequações e recursal, referente ao julgamento exarado. Nada mais havendo a relatar, esta

comissão encerra os trabalhos com a lavratura desta ataque, após lida e achada conforme, vai assinada pelos membros da

Comissão e será afixada no site da Prefeitura de Goiânia e no quadro da Agência Municipal do Meio

Ambiente— AMMA os procedimentos do Chamamento Público n. 03/2022, e divulgada no site da Prefeitura de

Goiânia (www.goiania.go.gov.br), bem como publicado seu resultado no Diário Oficial do Município para

conhecimento dos interessados e para que surta os efeitos de publicidade, conforme determina a lei, ficando os autos desde

já com vistas franqueados aos interessados.

COMISSÃO

Ludmila Gomes Ferreira – M 704105

Pedro Henrique Baima Paiva – M 1045148

GiovanniBaptistaBorges-M209899

Tatiane Oliveira Silva-M568996